

Quito, a 18 de mayo del 2020

Ingeniero José Ricardo Gallegos Dávila Ciudad

De mi consideración:

Cumplo con el deber de comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de SURVEYRISK CÍA. LTDA. INSPECTOR DE RIESGOS, reunida el día de hoy, le reeligió a usted presidente de la misma, por el lapso de dos años que contempla el estatuto social.

Usted reemplazará al gerente general en caso de ausencia temporal o definitiva de éste último, ejerciendo la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Las atribuciones y deberes del presidente constan en la escritura pública de constitución de SURVEYRISK CÍA. LTDA. INSPECTOR DE RIESGOS, otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito doctor Rodrigo Salgado Valdez el 20 de octubre del año 2004 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 9 de febrero del año 2005.

Dígnese aceptar el cargo,

Atentamente,

Ing. Juan Carlos Larrea Ron

Secretario

En el Distrito Metropolitano de Quito, en esta fecha 18 de mayo del 2020, acepto el cargo de presidente de SURVEYRISK CÍA. LTDA. INSPECTOR DE RIESGOS.

Ing. José Ricardo Gallegos Dávila

C. C. Nº 0602085318

TRÁMITE NÚMERO: 18534	
2465816KREOEMP	

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	14586	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	04/06/2020	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	6871	
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES	

1. DATOSDEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	SURVEYRISK CIA.LTDA. INSPECTOR DE RIESGOS
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	GALLEGOS DAVILAJOSE RICARDO
IDENTIFICACIÓN	0602085318
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM.404 DEL 09/02/2005.- NOT. 29 DEL 20/10/2004

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVAVIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 4 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2020

DR. RUBÉN ENRIQUE AGUIRRE LÓPEZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. MARISCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N54-103